

خبر

مدیر کل انتقال خون استان البرز:

فعالیت پایگاه‌های انتقال خون در تاسوعا و عاشورای حسینی



عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل انتقال خون البرز از فعالیت پایگاه های انتقال خون در روزهای تاسوعا و عاشورا برای خونگیری از مردم و عزاداران حسینی در این استان خبر داد.

دکتر محمد میری اظهار کرد: بر این اساس مراکز اهدای خون در روزهای ۲۵ گلشهر و توحیدکرج فعال هستند.وی اضافه کرد: اداره کل انتقال خون البرز واقع در خیابان شهید بهشتی، خیابان ۴۵ متری گلشهر، چهارراه گلزار غربی از ساعت هشت صبح تا ۱۹ این ۲ روز بذیرای اهدای خون از عزاداران حسینی است.میري گفت: همچنین طی این ۲ روز مرکز اهدای خون توحید به نشانی میدان توحید کرج از ساعت هشت صبح تا ۱۳:۳۰ فعال خواهد بود.وی یادآور شد: اهدا کنندگان خون همیشه در تهیه و تامین خون و فرآورده های خونی یاور انتقال خون هستند که از آن ها انتظار داریم با اهدای خون در این ایام یاری رسان بیماران نیازمند به خون و فرآورده های خونی باشند.میري تاکید کرد: اهداکنندگان کارت ملی خود را همراه داشته باشند

دعوت ووشوکار کردستانی به دور چهارم اردوی تیم ملی بزرگسالان کشور



عصر آزادی / سرپرستی البرز - سسرین میرکسی - فاتح حیدریان ووشوکار کردستانی به دور چهارم اردوی تیم ملی بزرگسالان کشور فراخوانده شد.

چهارمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم‌های ملی ووشو ایران جهت حضور و پرفدرت در مسابقات ووشو قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ از روز پنجشنبه چهارم مردادماه به میزبانی تهران و در محل آکادمی ملی ووشو آغاز شده است.

تیم های ملی ووشو ایران جهت حضور در دو بخش ساندا و تالو خود را برای حضور در رقابت های ووشو قهرمانی آسیا بزرگسالان ۲۰۲۴ آماده می کنند. براین اساس، فاتح حیدریان ووشوکار شایسته کردستانی نیز از سوی کادر فنی فدراسیون ووشو به مرحله چهارم تمرینات آماده سازی ملی پوشان ووشو در بخش کارد فراخوانده شده است. با اعلام فدراسیون ووشو، این اردو تا ۲۰ مردادماه ادامه خواهد داشت. گفتنی است ؛ مسابقات ووشو قهرمانی بزرگسالان آسیا ۲۰۲۴ ، قرار است از ۲۰ شهریورماه به میزبانی ماکائو برگزار شود.

در فردیس رونمایی شد:

اولین نردبان ۵۶ متری آتشنشانی در استان البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز: شهردار فردیس گفت: نردبان ۵۶ متری آتشنشانی این شهرداری از تکنولوژی روز دنیا تهیه شده که علاوه بر امکان مقابله با حریق‌های عمودی و امداد و نجات در ساختمان‌های بلند مرتبه، امکان مقابله با حریق از فاصله دور در موارد غیر قابل دسترسی را فراهم می‌کند.

محمد رضا احمدی‌نژاد در مراسم رونمایی از نردبان ۵۶ متری آتش نشانی که امروز با حضور امام‌جمعه، مدیران شهری و شهروندان در پارک تندرستی برگزار شد، اظهار کرد: پس از انتزاع فردیس از کرج، متأسفانه تجهیزات آتش‌نشانی که به فردیس اختصاص یافت، متناسب برای نیازهای شهر نبود. سال گذشته با پیگیری و همت همکارانم در سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی فردیس تجهیزات خوبی تهیه شد و امروز می‌توانم به جرات بگویم به نسبت خردمان به لحاظ تجهیزات در سطح تراز اول کشور هستیم.

کهریزی، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه:

نونوار شدن جاده‌های کرمانشاه برای تردد زائران اربعین



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: در کمیسیون ایمنی راه‌های کشور بر اساس آمار تصادفات منجر به فوت سال‌های ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ در جاده‌های کشور، ۸۸۷ نقطه حادثه‌خیز شناسایی شده که از این تعداد ۱۹ نقطه سهم استان کرمانشاه بوده است.

این تعداد نیروی راه‌داری در ۳۷ راه‌دارخانه ثابت و ۸ راه‌دارخانه سیار در ۱۴ شهرستان تابع استان به‌صورت شبانه‌روزی در بحث تعمیر و نگهداری جاده‌های استان فعال هستند.امسال برای اولین‌بار در مسیر قصرشیرین تا خسروی به‌صورت پهباد بحث پایش هوایی و تصویری سیستم حمل‌ونقل را داریم که به‌صورت آنلاین در یک اتاق مانیتورینگ از نظر مباحث حمل‌ونقل، کنترل ترافیک، پارکینگ و... در اختیار مدیران و صاحب‌نظران قرار می‌گیرد تا باتوجهبه شرایط موجود تصمیم‌گیری لازم را داشته باشند.

با حضور نمایندگان سازمان ملی زمین و مسکن انجام شد:

رفع و تعیین تکلیف مشکلات اراضی شهرستان اصفهان

مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در جلسه‌ای که با حضور نمایندگان سازمان ملی زمین و مسکن برگزار شد، مشکلات پیرامون اراضی شهرستان اصفهان مورد بررسی و تعیین تکلیف شد.

علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: با توجه به لزوم بررسی و پیگیری مباحث پیرامون اراضی شهرستان‌های شرق اصفهان نشستی با نماینده مردم شریف شهرستان اصفهان در مجلس شورای اسلامی، نمایندگان سازمان ملی زمین و مسکن و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد. وی افزود: در این نشست ضمن بررسی مسائل و مشکلات شهرستان‌های شرق اصفهان، جهت رفع موانع، راهکارهایی مرتبط با موضوعات کاری مختلف این اداره کل ارائه شد و جهت پیگیری‌های آتی مواردی نیز به تصویب و امضاء حاضران رسید. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: با توجه به مسائل و مشکلات موجود در زمینه اراضی از جمله تأمین زمین برای اجرای قانون جوش تولید مسکن، واگذاری اراضی برای تأمین خدمات در چارچوب قوانین و مقررات و ... در تلاش هستیم مسیر مراحل اداری را کوتاه تر کنیم و با ریشه یابی موانع و رفع آن بتوان با سرعت و سهولت بیشتری مسائل و مشکلات را مرتفع کرد. وی ادامه داد: مبحث اراضی کارگاهی و کارگاه‌های مزاحم شهری در کوهپایه و محمد آباد جرقویه از جمله مباحثی بود که ضمن بررسی، درباره آنها با حضور نمایندگان سازمان ملی زمین و مسکن تصمیم‌گیری شد. قاری‌قرآن بیان کرد: با توجه به اهمیت سرعت‌بخشی به اجرای طرح نهضت ملی مسکن، موضوع آماده‌سازی اراضی طرح در این شهرستان که شهرداری مجری طرح آماده‌سازی است مطرح و بررسی شد.

آخرین وضعیت تالاب بین المللی قوری گل؛ خوب اما کم آب



طرح های مربوط به انتقال آب بدون هدررفت، اهمیت بالا و اثرگذاری در ثابت ماندن وضعیت این تالاب دارد.

آذروها پرخورداری از ۲۸۰ گونه گیاهی شناسایی و ثبت شده، ۹۲ گونه پرند بسیار نادر و کمیاب و ده ها گونه پستاندار، خزنده و موجودات دو زیست را از مزیت ها، ظرفیت ها و امکانات طبیعی و خدادادی تالاب قوری گل برشمرد و گفت: هر گونه تعلل و غفلت دستگاه های مسئول در احیای آن جبران ناپذیر بوده و می توانست زمینی سوخته را تحویل نسل های آینده دهد.

به گزارش ایرنا، تالاب قوری گل با ۲۰۰ هکتار وسعت در ۴۰ کیلومتری جنوب شرقی تبریز قرار دارد؛ در سه سال اخیر با تداوم آن و تخصیص اعتبارات لازم ۲ سال اخیر اقدامات بسیار مهم و مثبت در این راستا به انجام رسیده است که باید با تداوم آن و تخصیص اعتبارات لازم و کافی روند کنونی را تسریع کرد.

تخصیص اعتبارات لازم از منابع ملی نیز تلاش می کند. آذروها یادآور شد: هرچند حفاظت و مراقبت از بستر تالاب ها جزو وظایف و ماموریت های اصلی و ذاتی سازمان حفاظت محیط زیست به شمار می رود، اما تامین حق آبه آنها تنها از عهده این مجموعه خارج است و سازمان هایی همچون جهاد کشاورزی، شرکت های آب منطقه ای و فرمانداری ها و جوامع محلی در این زمینه مسئولیت دارند و نمی توانند نسبت به آنچه که قوانین بر عهده آنها نهاده است، شانه خالی کنند.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه تالاب قوری گل از جمله تالاب هایی است که آب آن از طریق باران و برف و آب های روان تامین می شود، بنابراین نقش جوامع محلی و روستاهای بالادست و اجرای

از روش های علمی و عملیاتی برای تثبیت میزان آب بیان کرد و ادامه داد: در ۲ سال اخیر اقدامات بسیار مهم و مثبت در این راستا به انجام رسیده است که باید با تداوم آن و تخصیص اعتبارات لازم و کافی روند کنونی را تسریع کرد.

اختصاصی ۱۵۰ میلیارد ریال به طرح کانال کشی تالاب قوری گل

آذروها از اختصاص ۱۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی به طرح کانال کشی تالاب بین المللی قوری گل در سالجاری خبر داد و گفت: این اعتبار قرار است با ابلاغ به سازمان آب منطقه ای، جذب و برای تکمیل طرح کانال کشی استفاده شود.

به گفته وی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی نیز از مراجع مختلف برای

تعمیر انشعاب و لایروبی ۱۲۰متر از شبکه جمع آوری فاضلاب در دومحله کرمانشاه

وی افزود: پس از انجام بررسی‌های کارشناسانه، تعمیر و ترمیم این خط که به علت تردد وسایل نقلیه سنگین جهت ساخت و ساز دچار حادثه شده بود، در دستور کار قرار گرفت.

مدیر امور آبفای منطقه ۲ کرمانشاه، ضمن قدردانی از زحمات اکیپ حوادث و اتفاقات این منطقه گفت: اجرای این عملیات بدون کمترین آسیب و خسارت انجام و پس از حفاری نیز، محوطه عملیاتی پاکسازی شد.

سلطانیان همچنین از لایروبی و شستشوی ۱۲۰متر از شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهرک ولایت فاز دو خبر داد و بیان داشت: به دنبال درخواست مشترکین این محله نیز،

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیر امور آبفای منطقه ۲ کرمانشاه از تعمیر و رفع شکستگی خط انشعاب و لایروبی ۱۲۰متر از شبکه جمع‌آوری فاضلاب در محله های گلستان و شهرک ولایت فاز ۲ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه؛ «محمد مهدی سلطانیان» با اشاره به تعمیرات شبکه جمع‌آوری فاضلاب در محله «گلستان، خیابان زهر» اظهار داشت: در پی تماس مشترکین محله مذکور مبنی بر شکستگی انشعاب فاضلاب، بلافاصله اکیپ حوادث و اتفاقات این امور جهت رفع حادثه به محل اعزام شد.

رئیس مجمع نمایندگان استان:

حل ناترازی برق در آذربایجان شرقی مستلزم ایجاد نیروگاه جدید است



رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این استان رتبه‌های نخست را در شاخصه های صنعتی دارد، گفت: انتظار داریم با ایجاد سد و نیروگاه‌ها مشکلات ناترازی برق در استان حل شود.

علیرضا نوین در گفت‌وگو با ایرنا، ادامه داد: آذربایجان شرقی در برخی شاخص‌ها نسبت به استان‌های هم تراز عقب مانده است و می‌توان گفت که در بحث توسعه جزو استان‌های میانی است در حالی که خطه آذربایجان، سر ایران بوده و پیش‌تاز همه صحنه‌های انقلابی و اجتماعی است و انتظار می‌رود که در شان خود رشد و توسعه یابد.وی با اشاره به سهم بالای ۹۰ درصدی بخش خصوصی در اقتصاد استان، گفت: مشکل ناترازی برق، گاز و آب و موانع دریافت تسهیلات بانکی از جمله موانع فعالیت بخش خصوصی استان است که طبق دستورالعمل‌ها باید ۵۰ درصد درآمد بانک‌ها به عنوان اندوخته بانکی در استان هزینه شود ولی بانک‌های خصوصی زیر ۲۰ درصد و بانک‌های دولتی تا ۴۰ درصد منابع خود را در استان هزینه می‌کنند بنابراین باید اقدام اساسی در این راستا انجام شود.وی، توسعه مناطق گمرکی و رفع مشکلات گمرکی برای صادرات و واردات و توسعه شبکه‌های آبیاری و تجهیز و نوسازی اراضی را از جمله اولویت‌های استان عنوان کرد و ادامه داد: پروژه بزگ انتقال آب ارس به تبریز که آب شرب حوزه‌های شهری و روستایی شبستر، مرند و تبریز را حل می‌کند باید به عنوان اولویت نخست دنبال شود.

برگزاری کنفرانس علمی یک روزه اختلالات شایع عصبی-شناختی دوران سالمندی در آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز



دکتر باقی‌زاده در پایان با تمجید از عملکرد درخشان مجموعه کهریزک در حوزه سالمندی بیان داشت: همه متخصصان و اساتید خدمات ارزشمندی که در حوزه‌های گوناگون علمی-الخصوص حوزه سالمندی ارائه می‌شود را از نزدیک مشاهده کردیم. امیدواریم ارتباطی که بین شرکت کنندگان در کنفرانس و مجموعه ارزشمند کهریزک برقرار شد در آینده نزدیک مفید و موثر واقع شود. به تمام کارکنان و مدیریت کارگشا و پادانش کهریزک برای ایجاد چنین مجموعه منظم، تیریک و تهنیت و همچنین خدایقت عرض می‌کنیم.

دکتر افشین وجدانی روشن مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز حین بازدید اساتید و متخصصان از ساختمان رز مرکز نگهداری و توانبخشی شبانه روزی سالمندان زن، ضمن عرض خیر مقدم خدمت میهمانان و مدعوین، در این باره بیان کرد: جامعه‌ای که به زندگی سالمندی توجه داشته باشد قطعاً جامعه توسعه یافته و پیشرفته محسوب می‌شود.با توجه به آمارها و داده‌هایی که به دست آمده ایم قطعاً باید با بهره‌گیری از دانش و تجارب به روز متخصصان که در موضوع دوران

سالمندی فعالیت می‌کنند، شرایط مطلوب جهت حفظ سلامت و زندگی موفق سالمندی را به معنای واقعی ایجاد کنیم.

دکتر افشین وجدانی روشن مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز در پایان ارائه گزارش از عملکرد و افتخارات آسایشگاه خیریه کهریزک از ابتدا تا اکنون، بیان داشت: همه ما امروز در یک محفل کاملاً علمی حضور داریم. مطالب بسیار زیبا و جامعی توسط اساتید و متخصصان ارائه شد که بیانگر سالها تلاش و کسب تجارب ارزشمند در موضوع دوران سالمندی بود. در کشور ما نگاه و باور درمان محوری موجب شده که از حوزه پیشگیری و توانبخشی غافل شویم. در مجموعه بزرگ کهریزک حوزه پیشگیری و توانبخشی یک اصل محسوب می‌شود که خوشبختانه در این زمینه به موفقیت‌های بسیاری دست پیدا کرده ایم. دریافت نشان استاندارد واحد نمونه سالمندی گواه این امر می‌باشد. در ادامه کنفرانس علمی سخنرانان دکتر سمیه باقی‌زاده، دکتر حسین ضریفان، دکتر نازیلا اکبر فهیمی، اردشیر ژرژشکی و راضیه نیک‌فلاح به بیان دیدگاه‌های خود با محوریت اختلالات روانپزشکی، برنامه‌های پیشگیرانه دراختلالات طیف سالمندی، اختلالات شایع عصبی-شناختی، توانبخشی، مداخلات دارویی در دوران سالمندی و ساختارهای ارزیابی، مراقبتی و درمانی دوران سالمندی پرداختند.

گفتنی است این کنفرانس علمی دارای ۵ امتیاز بازموزی بود و در پایان از سخنرانان کنفرانس علمی تقدیر به عمل آمد. لازم به ذکر است در آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز بیش از ۸۰۰ نفر سالمند، معلولان جسمی حرکتی،بیماران ام اس و کودکان دچار معلولیت ذهنی و اتیسم به صورت شبانه روزی در حال زندگی کردن هستند و آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز خدمات توانبخشی، نگهداری و مراقبتی به این عزیزان را به صورت شبانه روزی ارائه می‌دهد.